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§ 87 Asianro 7676/07.02.02/2019 
 
 
Vasemmistoliiton puoluekokous Kuopiossa 15.-17.11.2019 
 
 

Yhteistyökoordinaattori Markku Lind 
Markkinointi, viestintä ja asiakaspalvelu 

 
 Vasemmistoliitto rp järjestää puoluekokouksensa 15.-17.11.2019 Kuopion Mu-

siikkikeskuksessa. Kokoukseen osallistuu noin 500 henkilöä ympäri Suomea. 
Kokouksessa on paikalla koko Vasemmistoliiton puoluejohtajisto, puoluehal-
litus, ministerit, kansanedustajat sekä työntekijät ja kutsuvieraat. Puolueko-
kousta seuraa lukuisten tiedotusvälineiden edustajat. 

  
Puoluekokous tuo Kuopiolle näkyvyyttä keskeisissä tiedotusvälineissä sekä 
matkailutuloa kokousvieraiden majoitus- ja ruokailuostojen kautta. 
 
Vasemmistoliitto pyytää, että kaupunki osallistuu Musiikkikeskuksen tila-
vuokrakustannukseen 50 %:n kustannusosuudella sekä osoittaa vieraanvarai-
suutta järjestämällä 450-500 puoluekokousedustajille vastaanoton Musiikki-
keskuksessa 16.11. klo 20 alkaen.  

 
Vaikutusten arviointi Tapahtuman ilmastopoliittinen vaikutus on lievästi negatiivinen.  
 Tapahtumalla on myönteinen yritysvaikutus. 
 
 
Esitys Puoluekokous tuo Kuopioon noin 500 yöpyvää osallistujaa, millä on merkitys-

tä majoitus- ja ravitsemusliikkeiden kannalta.  Vasemmistoliitto on ilmoituk-
sensa mukaisesti ostanut jo tähän mennessä ruoka- ja majoituspalveluita yli 
130 000 eurolla, minkä lisäksi tulee myös muuta matkailutuloa. Kokoukseen 
osallistuu myös kaksi ministeriä, opetusministerin sekä sosiaali- ja terveysmi-
nisterin, mikä tarjoaa isäntäkaupungin edustajille mahdollisuuden verkostoi-
tua heidän kanssaan ja tuoda esille kuopiolaisia näkemyksiä. 

 
 Musiikkikeskuksen vuokrakustannus on 10 350 euroa ja vastaanoton kustan-

nus 500 hengelle noin 23 000 euroa (hinnat alv% 0) 
 

Esitän, että kaupunki osallistuu kokoustilan vuokrakuluihin pyydetyllä tavalla 
sekä osoittaa vieraanvaraisuutta järjestämällä puoluekokousedustajille vas-
taanoton Kuopion Musiikkikeskuksessa 16.11.2019 klo 20 alkaen.  

 
Kulut maksetaan kaupunginhallituksen edustusmäärärahasta ja vastaanoton 
isäntänä toimii kaupunginjohtaja. 
 

 Valmistelija  
Markku Lind puh. +358 17 18 2070 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy yhteistyökoordinaattorin esityksen. 
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Päätös Merkittiin, että jäsen Erkki Virtanen poistui kokouksesta esteellisenä (yhteisö-

jäävi) asiakohdan käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.  
 

Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan 
tekemän päätösehdotuksen.  
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